

Vivostat Holding ApS
Borupvang 2, 3450 Allerød

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 29 12 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Gudmund Tyge Korsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivostat Holding ApS Borupvang 2 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 29 12 42
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Gudmund Tyge Korsgaard John Riis Mortensen Sven Lange
Direktion	Sven Lange
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.329 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.884.412 kr. mod 5.660.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.329	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.899.048	5.668.024
Andre finansielle indtægter	1.299	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.606	-1.174
Resultat før skat	4.884.412	5.660.600
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.884.412	5.660.600
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.600.952	668.024
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.985.364	1.992.576
Disponeret i alt	4.884.412	5.660.600

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.342.793	24.443.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.342.793	24.443.745
Anlægsaktiver i alt	24.342.793	24.443.745
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	351	0
Tilgodehavender i alt	351	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.991.777	0
Værdipapirer i alt	1.991.777	0
Likvide beholdninger	133.237	140.001
Omsætningsaktiver i alt	2.125.365	140.001
Aktiver i alt	26.468.158	24.583.746

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.342.793	16.943.745
Overført resultat	7.113.865	2.128.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.456.658</u>	<u>24.572.246</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	11.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Passiver i alt	<u>26.468.158</u>	<u>24.583.746</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	2.000.000	16.275.721	135.925	0	18.911.646
Resultatandel	0	0	668.024	1.992.576	3.000.000	5.660.600
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	2.000.000	16.943.745	2.128.501	3.000.000	24.572.246
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	-1.600.952	4.985.364	1.500.000	4.884.412
	500.000	2.000.000	15.342.793	7.113.865	1.500.000	26.456.658

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.606	1.174
	<u>9.606</u>	<u>1.174</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.991.777</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.141</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
"Andre værdipapirer og kapitalandele" og den tilhørende afkastkonto, indregnet til i alt t.kr. 1.993 er pantsat til sikkerhed for bankmellemværender i tilknyttet virksomhed		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 19 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
